
Uchwała Nr VIII/51/2007 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 maja 2007 r. 
 

w sprawie  „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych                                                    
na lata 2007- 2013” 

 
Na podstawie art. 19 pkt.1 i art. 112 ust. 9 ustawy  o pomocy społecznej z 

dnia 12 marca 2004 roku (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z póżn. zm. ) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1.Uchwala się i zatwierdza  do realizacji „ Powiatową Strategię 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2007- 2013” stanowiącą 
załącznik do uchwały. 

 
2. Realizacją ,, Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2007-2013’’, o której mowa w ustępie 1 koordynuje 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego  

  i Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku   
  Pomorskim. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

                                                                             Przewodniczący Rady 
 

           inż. Stanisław Mikołajczyk 


